¶ 13. Este es el sentido del hebreo, que puede traducirse así: La reduciré á desierto desde Teman; y hasta Dedan, caerán al filo de la espada.

9. Idcirco ecce ego aperiam humerum Moab de civitatibus, de civitatibus, inquam, eius, et de finibus eius incliyas terrae Bethjesimoth, et Beelmeon et Cariathaim.

10. Filiis Orientis cum filiis Ammon, et dabo eam in hereditatem: ut non sit ultra memoria filiorum Ammon in Gentibus.

11. Et in Moab faciam iudicia: et scient quia ego Dominus.

12. Haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod fecit Idumaea ultionem ut se vindicaret de filiis Iuda, peccavitque delinquens, et vindictam expetivit de eis;

13. Idcirco haec dicit Dominus Deus: Extendam manum meam super Idumaeam, et auferam de ea hominem, et iumentum, et faciam eam desertam ab Austro: et qui

sunt in Dedan, gladio cadent.

14. Et dabo ultionem meam super Idumaeam per manum populi mei Israel: et facient in Edom iuxta iram meam, et furorem meum: et scient vindictam meam, dicit Dominus Deus.

15. Haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod fecerunt Palaestini vindictam, et ulti se sunt toto animo, interficientes, et implentes inimicitias veteres:

16. Propterea haec dicit Dominus Deus: Ecce ego extendam manum meam super Palaestinos, et interficiam interfectores, et perdam reliquias maritimae regionis:

17. Faciamque in eis ultiones magnas arguens in furore: et scient quia ego Dominus, cum dederò vindictam meam super eos.

¶ 14. Esta profecia se cumplió despues de la vuelta del cautiverio, en tiempo de los Macabeos. 1. Mach. v. 65. y 2. Mach. x. 16.

¶ 15. Hebr. dif. de todo su corazon, y con menosprecio.

Ibid. El hebreo dice inimicitia por inimicitiam.

¶ 16. Hebr. dif. exterminaré á los Cereteos. Este es el nombre propio de los pueblos de la Palestina. Véase la Disertacion sobre el origen de los Filisteos, que precede á los dos primeros libros de los Reyes, tom. v.

## CAPITULO XXVI.

Tiro por haberse regocijado de la ruina de Jerusalem, será tambien destruida por Nabucodonosor. Su ruina llenará de terror á todos los pueblos maritimos.

1. Et factum est in undecimo anno, primâ mensis, fa-

que están en Dedan, que se halla á Septentrion, serán pasados á cuchillo.

14. Y tomaré venganza de la Idumea por mano de mi pueblo de Israel;" y tratarán á Edom segun mi cólera y mi furor; y sabrán los Idumeos lo que es la venganza mia, dice el Señor Dios.

15. Esto dice además el Señor Dios: Por cuanto los Filisteos han tomado venganza, y se han vengado con todo su corazon," matando á los Israelitas, para satisfacer sus antiguas enemistades;"